
UCHWAŁA Nr LV/253/18
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia  29 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Mieroszowa 

Na  podstawie  art.  18  a  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art.  238 ustawy z dnia

14  czerwca  1960  r.  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  (  t.j.  Dz.  U.  z  2017,  poz.  1257

z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§  1.  Rada  Miejska  Mieroszowa  uznaje  skargę  złożoną  przez  Radę  Rodziców  Publicznej  Szkoły

Podstawowej w Kowalowej,  w sprawie podejmowania przez Burmistrza Mieroszowa bezprawnych

działań  dotyczących  przeniesienia  siedziby  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Kowalowej

do Mieroszowa za zasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie :

W  dniu  8  maja  2018  r.  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  27  kwietnia  2018  r.

nr  NK-KS.1411.23.2018.SSI  do  Biura  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Rady  Rodziców  Szkoły

Podstawowej w Kowalowej  do rozpatrzenia według właściwości. Skarga dotyczy podejmowania przez

Burmistrza Mieroszowa bezprawnych działań  dotyczących przeniesienia siedziby Publicznej Szkoły

Podstawowej w Kowalowej do Mieroszowa.

W dniu 9 maja 2018 r. skarga została przekazana Burmistrzowi Mieroszowa w celu złożenia

stosownych wyjaśnień.

W wyjaśnieniach złożonych w dniu 16 maja 2018 r.  Burmistrz  Mieroszowa – Pan Marcin

Raczyński zwrócił się o sprecyzowanie jakie konkretnie działania podjął organ prowadzący odnośnie

przeniesienia  siedziby  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Kowalowej  oraz  poinformował,

że problematycznym jest  ustosunkowanie  się  do  działań  uznanych za bezprawne,  które nie miały

miejsca.


